
 

     

 

    

 

Regionens revisorer 2025-12-17 

 

Till Regionstyrelsen för kännedom 

 

Regionfullmäktiges presidium för kännedom 

 

 

 

 

Revisionsrapport Uppföljande granskning av regionens process för rapportering samt 

redovisning av pensioner inklusive datatest avseende KAP-KL och AKAP-KR 

Regionens revisorer har vid sitt sammanträde 2025-12-17 behandlat och godkänt bifogad 

revisionsrapport Uppföljande granskning av regionens process för rapportering samt 

redovisning av pensioner inklusive datatest avseende KAP-KL och AKAP-KR. 

Granskningens syfte är att bedöma om regionstyrelsen säkerställer en ändamålsenlig 

hantering av pensioner, att den interna kontrollen är tillräcklig samt att pensionsgrundande 

löneuppgifter har rapporterats till pensionsförvaltaren utan avvikelser.  

Vi har i vår granskning biträtts av sakkunniga från PwC. 

Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att regionstyrelsen i allt väsentligt 

säkerställer en ändamålsenlig hantering av pensioner. Vi bedömer vidare att den interna 

kontrollen i allt väsentligt är tillräcklig samt att pensionsgrundande löneuppgifter har 

rapporterats till pensionsförvaltaren utan avvikelser.  

Revisionsrapporten överlämnas för kännedom till regionstyrelsen.  

 

För regionens revisorer 

 

Lillemor Landén Vepsä 

Ordförande 

 

Bilaga: Revisionsrapport Uppföljande granskning av pensionshantering. 

Svar sänds till:  regionen@regionhalland.se 
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

  REGION HALLAND 232100–0115 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LILLEMOR LANDÉN VEPSÄ

Lillemor Landén Vepsä

2025-12-17 16:03:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-12-1714:50:40
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet.


                

                
                
                    Lillemor Landén Vepsä på Region Halland som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-12-1716:03:01
                    Lillemor Landén Vepsä på Region Halland öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-12-1716:03:12
                    Lillemor Landén Vepsä på Region Halland signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-12-1716:03:12
                    Alla undertecknare har signerat.
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